
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA

“Francesco Morlacchi”__________________________

Istituzione di Alta Cultura

pag. 1 di 2
________________________________________________________________________________________________________________________________

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 075.5733844 fax 075.5733843 e-mail direttore@conservatorioperugia.it web www.conservatorioperugia.it

Perugia, 20/01/2017

Prot. n. 300/A35

IL DIRETTORE DEL CONSERVATORIO

VISTO il bando prot. n. 8252/A35 del 30/11/2016 “PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA,
PER SOLI TITOLI, PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIE D’ISTITUTO PER LA
COPERTURA DI POSTI DI INSEGNAMENTO IN ORGANICO.”

VISTO l’esito delle procedure;

DECRETA

l’approvazione delle graduatorie allegate al presente atto, così come risultante dal verbale
acquisito agli atti con prot. n. 296/A35 del 20/01/2017, redatto dalla commissione preposte alla
valutazione delle domande relative alla disciplina COMPOSIZIONE MUSICALE ELETTROACUSTICA
COME/02.

IL DIRETTORE DEL CONSERVATORIO
(M° Piero Caraba)

f.to Piero Caraba



Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA

“Francesco Morlacchi”__________________________

Istituzione di Alta Cultura

pag. 2 di 2
________________________________________________________________________________________________________________________________

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 075.5733844 fax 075.5733843 e-mail direttore@conservatorioperugia.it web www.conservatorioperugia.it

GRADUATORIA DI
COMPOSIZIONE MUSICALE ELETTROACUSTICA COME/02

Nominativo Titoli
Studio

Titoli
Servizio

Titoli
Artistici * TOTALE RISULTATO

Massimo valutabile 30 punti Massimo valutabile 85 punti

1 PAPPALARDO SIMONE 5,00 14,70 37,00 56,70 IDONEO

2 CARLENTINI MASSIMO 4,50 17,40 28,50 50,40 IDONEO

3 ORTICA FEDERICO 5,00 3,30 39,90 48,20 IDONEO

4 SALDICCO CESARE 6,00 4,20 37,80 48,00 IDONEO

5 MONOPOLI NICOLA 6,50 11,40 29,00 46,90 IDONEO

6 CASETTA NICOLA 6,50 1,80 33,50 41,80 IDONEO

7 DELGADO GUSTAVO
ADOLFO 5,00 7,20 28,50 40,70 IDONEO

8 SCORDATO JULIAN 5,00 - 31,00 36,00 IDONEO

9 COLANGELO GIULIO 5,00 - 30,70 35,70 IDONEO

10 ZANATA ROBERTO 3,50 4,20 26,00 33,70 IDONEO

11 SABELLA ALESSIO 4,50 3,60 25,00 33,10 IDONEO

12 FALIVA SIMONE 3,00 8,40 21,10 32,50 NON
IDONEO

13 CHIANTONE MAURIZIO 1,50 - 21,30 22,80 NON
IDONEO

14 MASSIMI MASSIMO 6,50 - 15,50 22,00 NON
IDONEO

15 FERRAZZA MARCO 3,00 - 18,30 21,30 NON
IDONEO

16 VARCHIONE MASSIMO 1,50 - 18,00 19,50 NON
IDONEO

17 SPARANO GIOVANNI 5,00 - 13,50 18,50 NON
IDONEO

18 CASILLO DARIO 5,00 2,00 10,80 17,80 NON
IDONEO

* Gli aspiranti che riportino un punteggio inferiore a 24 per i titoli artistico - culturali e professionali non sono
inclusi nelle graduatorie.


